
Pronájem zařízeného bytu 1+1, Milovice

Cena: 8 900 Kč/měsíc

Popis nemovitosti

Další informace: https://jaroslav-dvorak.cz/spojovaci-najem

Příjemný byt o dispozici 1+1 s balkonem je umístěný ve 3. patře panelového domu. Celková podlahová plocha bytu činí
28 m². Byt je orientován na jihovýchod a je ideální pro jednotlivce nebo pár. Byt je k dispozici kompletně zařízený a
nastěhování je možné ihned.
Hlavní přednosti bytu:
- Výborná lokalita: Dům se nachází v klidné části Milovic, s dostatkem zeleně, dětským hřištěm, sportovišti a kulturním
vyžitím. Veškerá občanská vybavenost je v docházkové vzdálenosti (školy, školky, lékař, pošta, obchody).
- Dopravní dostupnost: Výborné vlakové spojení do Prahy (Masarykovo nádraží). Autem po D10 směr Černý Most nebo
Mladá Boleslav.
- Kompletní vybavení: Byt je vybaven kompletní kuchyňskou linkou se spotřebiči (varná deska, trouba, digestoř, lednice).
Součástí nájmu je i nábytek, který je vidět na fotografiích. Televize není součástí pronájmu.
Dispozice bytu:
Předsíň s šatní skříní, obývací pokoj s pracovním koutem, rozkládací pohovkou a vstupem na balkon, samostatná kuchyň,
koupelna s vanou a WC, a komora s úložnými prostory a pračkou.

Makléř
 

Jaroslav Dvořák

E-mail
jaroslav.dvorak@re-max.cz

Telefon
733618711

Adresa
Breicetlova 771/6, 198 00 Praha 9 - Černý Most

Web
www.jaroslav-dvorak.cz


